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Styrelsen for Brf Sekatoren far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2014.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allméint om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal &r att
framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastigheter upplata
bostadslégenheter och lokaler med nyttjandertt och utan tidsbegransning. Upplételse fir dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Féreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 22 november 2007.

Féreningens byggnad och tomtriitt
Foreningen &ger fastigheten Skilby 46:103 i Jarfilla kommun som firdigstilldes 2008.

Foreningens fastighet bestér av 8 flerbostadshus i 2 vaningar med totalt 44 bostadsritter. Den totala
boytan &r 3 002 kvm. Féreningen disponerar 66 parkeringsplatser, varav 44 har carport.

Légenhetsfordelning:
20 st 2 rum och kok

12 st 3 rum och kok
12 st 4 rum och kdk

Fastighetsforsikring
Fastigheten &r fullvérdeforsdkrad hos IF.

Gemensamhetsanldggningar
Foreningen har varit representerad i Skilby Tridgérdsstads samfillighetsforening av vér ordférande

Alexander Skalleberg.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Foreningen erldgger kommunal fastighetsavgift enligt tiodrig littnadsperiod. Ingen avgift utgar den fem
forsta dren efter virdearet och de fem efterfsljande utgar halv avgift, darefter hel. 2015 blir siledes forsta
aret med halv avgift.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet &r 40 200 000 kr, varav byggnadsvirdet r 32 000 000 kr och markvirde 8 200 000 kr.

Virdear dr 2009.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB. Det
nuvarande avtalet har en I6ptid fram till 2015-12-31.
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Ovriga avtal
Comhem kabel-TV
Solen Tradgard yttre skotsel

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

19 december 2007.

Antalet anstillda
Under 4ret har féreningen inte haft ndgon anstalld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhdll av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 602 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond skall enligt féreningens stagdar géras arligen med minst 0,3% av
byggkostnaden for féreningens hus, vilket motsvarar 201 750 kr.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgar av not 9.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdimma 2014-04-24 haft f6ljande sammansittning:
Alexander Skalleberg ordférande

Jackie Dahl ekonomiansvarig

Kjell Frédin avtal, ekonomiansvarig

Kajsa Béckius sekreterare

Kristina Redin mail- och webbsideansvarig

Goran Carlgren suppleant

Mia Nilsson suppleant

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 14 protokollfrda sammantriden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsakring tecknad med IF.

Revisorer
Ralf Toresson ordinarie
Joachim Broberg suppleant

Valberedning
Marie Paulsson sammankallande

Erik Frogner
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Vasentliga héndelser under och efter rikenskapsaret

Styrelsen fattade ett beslut att rusta upp och forbéttra utemiljon i foreningen. Det innebar att lekplatserna
fick gummibelidggning som fallskydd, en lekstuga som ar en kopia av vara hus och en klitterstallning
med rutschkana. En trékig grusplan férvandlades till en bollplan med konstgris, tva fotbollsmél och en
basketkorg.

Efter 5nskemal om en gemensam samlingsplats fran ménga boende, si byggdes en grillplats med tradéck
av nagra kunniga och engagerade medlemmar. Det finns tva stycken kolgrillar och utemébler for minst
tvé séllskap.

[ samband med detta projekt utfordes dven sikerhetsfrimjande atgérder sisom belysning bakom nagra
hus och vid vissa carportar.

Upphandling av ommalning av fasader har skett under sommaren. Arbetet pabdrjas varen 2015 med den
gula gérden och beréknas vara klart 2016.

Under hésten fattades @ven beslut att genomfora OVK-besiktning (obligatorisk ventilationskontroll) som
kommer att ske under januari-februari 2015.

Med anledning av det laga rénteléget har vi under 2014 fatt forbéttrade villkor pa vara lan placerade hos
Nordea, som medfrde en rintesdnkning.

Fordndring av likvida medel 2014 2013
Arsavgifter 1807 1657
Hyror och Gvriga intikter 49 46
Rorelsekostnader exkl avskrivningar - 896 - 823
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 960 880
Foréndring fordringar och kortfristiga skulder exkl amorteringar - 437 - 538
Arets amorteringar -85 -92
Nya lan 0 0
Nya insatser frdn medlemmarna 0 0
Investeringar - 648 0
Forandring likvida medel -210 250
Likvida medel vid arets bérjan 2634 2384
Likvida medel vid arets slut 2424 2634
Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 59 (60) medlemmar. Under aret har 11 (12) Sverlatelser skett till ett
snittpris av 29 352 (25 027) kr/kvm. Ingen medlem beviljats andrahandsuthyrning.
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Flerarsioversikt 2014 2013 2012 2011 2010
Nettoomsittning 1 856 1702 1853 1858 1 860
Resultat efter finansiella poster -164 144 392 511 437
Soliditet (%) 79,28 79,25 79,20 79,01 78,69
Genomsnittlig skuldrénta (%) 245 3.18 3.79 0,00 0,00
Lén per kvm bostadsyta 5945 5973 6 004 0 0
Lan i forhallande till

taxeringsvérde % 44 45 52 0 0
Belaningsgrad % 20 20 20 0 0
Genomsnittlig arsavgift per kvm 602 602 602 0 0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorri geringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Genomsnittlig skuldréinta
Bokford réntekostnad i forhallande till genomsnittligt fastighetslan.

Fastighetslan/kvim
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Belaningsgrad
Fastighetslan i forhdllande till balansomslutning.

Arsavgifter/kvm
Féreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Foreningen har inte haft flerdrsoversikt i tidigare &rsredovisningar varfor jamforelsetal saknas for vissa
poster.
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att
till foreningens fond for yttre underhall avsittes
i ny rdkning Sverfores

1436 095
-164 007
1272 088

201 750
1070 338
1272 088
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Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

= W

Not 2014-01-01
-2014-12-31

1 1 855703
298
1856 000

-636 854
-145 613
-113 394
-693 795
-1 589 656

266 344
8 825
-439 177
-430 352

-164 007

-164 007
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2013-01-01
-2013-12-31

1702 101
1
1702 102

-583 295
-182 639

-56 578
-167 428
-989 940

712 161

4682
-572 958
-568 276

143 885

143 885
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2014-12-31

3,6 85258 405
85 258 405

85258 405

3 862

7 1005 536
124 196

1133 595

1418515
1418 515
2552109

87 810 514
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2013-12-31

85304392
85304 392

85304 392

12492
722 700
101 850
837 042

1911272
1911272
2748 314

88 052 706
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 11
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda séikerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

67 674 000
672750
68 346 750

1 436 095
-164 007
1272 087
69 618 837

17751 500
17 751 500

96 000
60 695
283 482
440 177

87 810 514

18 300 000

Inga
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2013-12-31

67 674 000
471 000
68 145 000

1493 959
143 885
1637 845
69 782 845

17 840 000
17 840 000

92 000
60 946
276914
429 861

88 052 706

18 300 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar \
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med érsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jémforbarhet mellan rikenskapsaret och det
ndrmast féregdende rikenskapsaret.

Anliggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Markanldggningar 15 ar
Noter

Not 1 Nettoomsittning

2014 2013
Arsavgifter 1 807 203 1 656 601
P-plats och garage 51100 50 300
Hyres- och avgiftsbortfall -2 600 -4 800

1855703 1702 101
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Not 2 Driftskostnader

Tradgardsskétsel
Stadning
Snéréjning/sandning
Radonmitning
Bevakningskostnader
Gemensamhetsanldggning
Reparationer

Tradgérd och utemiljo
Planerat underhall

El

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Kabel-tv
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 3 Ovriga externa kostnader

Porto
Kundforluster

Féreningsgemensamma kostnader

Revisionsarvode
Ekonomisk férvaltning
Bankkostnader
Juridisk konsultation
Ovriga poster

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2014

101 289
1 500
50 000
0

4875
145 781
26 047
5842
32431
24 290
94 081
43 989
31692
43 068
20 262
11708
636 855

2014

3593

0

9933
16 500
80 581
2570
17 875
14 561
145613

2014

88 798
24 596
113 394
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2013

92 088
0

62 500
10 725
5070
98 775
43 181
0

21 800
19 969
68 980
58 987
30978
48 186
4493
17 563
583 295

2013

2750
3762
4068
20 000
86 457
1830

0

63 772
182 639

2013

44 345
12 233
56 578
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaftningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde mark
Utgdende viirde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Markanliggning

Inkop
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2014-12-31

67 250 000
67 250 000

-645 608
-693 795
-1 339 403

18 700 000
18 700 000

84 610 597
32 000 000

8 200 000
40 200 000

2014-12-31

647 808
647 808

647 808
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2013-12-31

67 250 000
67 250 000

-478 180
-167 428
-645 608

18 700 000
18 700 000

85 304 392
32000 000

8200 000
40 200 000

2013-12-31

Fotbollsplan, lekplats m.m. Avskrivning startar 2015 da fardigstillande gjordes under 4rets sista

tredjedel.

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrékningskonto forvaltare

2014-12-31

-1
1005 537
1 005 536

2013-12-31

-1
722701
722 700
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2014-12-31 2013-12-31
if skadeforsdkring 30915 28 881
Com Hem 9337 12 308
Fastum 23 508 22456
Skilby Tradgardsstad SFF 55147 32925
Bostadsritterna 5290
Securitas 5280
124 197 101 850
Not 9 Eget kapital
Inbetalda  Upplatelse-  Underhalls Balanserat Arets
insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 63 612 380 4061 620 471 000 1495119 147 647
Disposition av foregdende
ars resultat: 201 750 -54 103 -147 647
Arets resultat -164 007
Belopp vid drets utgiang 63 612 380 4061 620 672 750 1441016 -164 007
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteiindring 2014-12-31 2013-12-31
Nordea 1,65 2018-10-17 6 140 000 6172 000
Nordea 1,67 2017-08-16 5850000 5 880000
Nordea 1,35 2016-11-16 5857 500 5 880 000
Avgar kortfristig del -06 000 -02 000
17 751 500 17 840 000
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader

Upplupna styrelsearvoden
Berédknade upplupna sociala avgifter
Férutbetalda avgifter och hyror
Upplupet revisionsarvode

El

Juridisk konsultation

Avgiftsfri manad

Energideklaration

Wt

Kjell Frédin

M\\'%k&dl N

Krista Redin

Min revisionsberittelse har lAmnats

Ralf Toresson
Revisor

Kajsa Béckius

2014-12-31

31623
60 300
18 946
133 282
16 000
5456
17 875

283 482
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2013-12-31

57 539
16 000
5027
2698
15000
2750

150 600
27 300
276 914



